
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716934

Prodej bytu 3+kk, OV, Libáň (okres Jičín), ul. Na Ženichově

Prodej bytu 3+kk, 89 m?, Libáň, ul. Na
Ženichově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873264 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Libáň (okres Jičín), Na Ženichově

Prodej bytu 3+kk, 89 m?, Libáň, ul. Na Ženichově

Hledáte hezký byt nacházející se v klidné lokalitě? Máme pro Vás
prostorný a světlý byt 3+kk o velikosti 89 m2, který se nachází v 1.
patře. Byt je umístěn v cihlovém domě, kde je společná zahrada a
parkování. Byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí elektrických rozvodů,
odpadů a podlah, zároveň byla součástí rekonstrukce moderní
kuchyňská linka včetně spotřebičů, nové vestavěné skříně. Vytápění
je zde řešeno přímotopy a krbovými kamny, ohřev vody el. bojlerem.
Benefitem bytu jsou rozhodně 2 sklepy, které zajistí dostatek
úložných prostor a komora v bytě, která se využívá jako technická
místnost. Výhodou je veškerá občanská vybavenost v docházkové
vzdálenosti. Pokud nedisponujete celou výší kupní ceny, s
financováním Vám pomůže naše hypocentrum. Pro více informací
kontaktujte makléře. Těším se na Vás!

CENA: (za nemovitost) 3 690 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716934

Prodej bytu 3+kk, OV, Libáň (okres Jičín), ul. Na Ženichově

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2017

Rok kolaudace 1945

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 89

Inženýrské sítě Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Nekola Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


